2023 年 1 月 11 日
関係各位

社会福祉法人 一石会
多機能ケアステーション風の樹

ホーム長  槐 泰成

新型コロナウイルス感染のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、多機能ケアステーション風の樹ご利用者 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性

が判明いたしましたのでお知らせ致します。
経緯につきましては以下の通りになります。

記
■経緯
・1 月 10 日（火）
通所時検温 37.2 度あり、PCR 検査後自宅へ送迎。
・1 月 11 日（水）
PCR 検査結果、陽性であった。

現在自宅療養をされています。
年明け以降、現在のところ職員 2 名、ご利用者 6 名、計 8 名の新型コロナ陽性が判明して

おります。
1 日も早い終息に向け、感染対策に留意しつつ運営しています。

【お問合せ先】
多機能ケアステーション風の樹

042-561-5011